Дополнительные выборы депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
10 сентября 2017 года
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«01»сентября      2017 года                                                         № 118/1647
Об утверждении графика передачи  в участковые избирательные комиссии от территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) по выборам депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
седьмого созыва.

В соответствии с пунктом 14 статьи  79 Федерального закона № 20-ФЗ от  22 февраля 2014 года « О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  »   территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА :
1.Передать в участковые избирательные комиссии от территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района избирательные бюллетени и специальные знаки (марки)  по выборам депутата Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации седьмого созыва 5,6 сентября 2017 года
2. Утвердить график передачи в участковые избирательные комиссии от территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) по выборам депутата Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации седьмого созыва.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района Патрушеву Г.В.

	Председатель
ТИК

	И.Л.Смык

	Секретарь
ТИК

Г.В.Патрушева

ГРАФИК
передачи в УИК от  ТИК  избирательных бюллетеней и марок по Государственной Думе.

	№ п/п
	Участковые избирательные комиссии поселений
( Количество)
	Бюллетени по Государственной Думе

	05 сентября 2017 г.

	1
	Гатчина -35
	С 9.00 до 13.00

	2
	Таицкое ГП -3
	С 14-00 до 17.00

	3
	Б.Колпанское СП - 6
	С 14-00 до 17.00

	4
	Веревское СП-2
	С 14-00 до 17.00

	5
	Войсковицкое СП -3
	С 14-00 до 17.00

	6
	Елизаветинское СП - 3
	С 14-00 до 17.00

	7
	Пудостьское СП - 5
	С 14-00 до 17.00

	8
	Рождественское СП - 4
	С 14-00 до 17.00

	9
	Сяськелевское СП - 5
	С 14-00 до 17.00